2
[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на оформление общественных пространств

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», постановлением Правительства Забайкальского края от                 2021 года  №   «Об утверждении Методики распределения в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на оформление общественных пространств и правил их предоставления» Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Распределить в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению иные межбюджетные трансферты из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных
и городских округов Забайкальского края на оформление общественных пространств в сумме 67 601 913 (шестьдесят семь миллионов шестьсот одна тысяча девятьсот тринадцать) рублей 24 копейки.
2. Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2021 году
из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов,  муниципальных и городских округов Забайкальского края
на оформление общественных пространств

	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма
(рублей)

	1
	2
	3

	Всего по Забайкальскому краю,
	67601913,24

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Агинский район» Забайкальского края
	950579,55

	2.
	Бюджет муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края
	508698,58

	3.
	Бюджет муниципального района «Александрово-Заводский район» Забайкальского края
	402127,98

	4.
	Бюджет муниципального района «Балейский район» Забайкальского края
	987364,16

	5.
	Бюджет муниципального район «Борзинский район» Забайкальского края
	2719907,72

	6.
	Бюджет муниципальный район «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края
	534983,28

	7.
	Бюджет муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края
	823695,92

	8.
	Бюджет муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
	1220061,75

	9.
	Бюджет Каларского муниципального округа Забайкальского края
	441589,95

	10.
	Бюджет муниципального района «Калганский район» Забайкальского края
	417319,09

	11.
	Бюджет муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
	1994051,88

	12.
	Бюджет муниципального района «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район» Забайкальского края
	3676761,60

	13.
	Бюджет муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края
	1011344,00

	14.
	Бюджет муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края
	681679,38

	15.
	Бюджет муниципального района «Могойтуйский район» Забайкальского края
	1460267,59

	16.
	Бюджет муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края
	1374242,82

	17.
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	1707195,93

	18.
	Бюджет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Забайкальского края
	512074,39

	19.
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
	1993819,07

	20.
	Бюджет муниципального района «Ононский район» Забайкальского края
	530757,71

	21.
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края
	964140,96

	22.
	Бюджет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
	1101268,41

	23.
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	1336497,85

	24.
	Бюджет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
	77294,25

	25.
	Бюджет муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края
	643556,09

	26.
	Бюджет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	1043006,70

	27.
	Бюджет муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края
	1586627,39

	28.
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	2033589,52

	29.
	Бюджет муниципального района «Читинский район» Забайкальского края
	3840674,30

	30.
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район» Забайкальского края
	412505,66

	31.
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	2451537,20

	32.
	Бюджет городского округа «Поселок Агинское»
	1070478,76

	33.
	Бюджет городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
	909487,88

	34.
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	25601913,24

	35.
	Бюджет городского округа закрытое административно-территориальное образование п. Горный
	580812,72

_______________________
image1.emf